ПРОЕКТ

Совет  сельского поселения «Якша»
РЕШЕНИЕ

от ____________ №_______

О внесении изменений  в решение Совета
сельского поселения «Якша»
от 21.12.2015г.  № 30/111 «О бюджете
муниципального образования сельского
поселения «Якша» на  2016 год
и плановый период  2017 и 2018 годов»

               Внести в решение Совета сельского поселения «Якша» от 21.12.2015г. № 30/111  «О бюджете  муниципального образования сельского поселения «Якша» на  2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов»  /в редакции   от 07.04.2016г.  № 35/123 / следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Якша» на  2016 год:

 общий объем доходов  в сумме 4 266 619 рублей 00 копеек;
 общий объем расходов в сумме 4 503 410 рублей 89 копеек;

 дефицит в сумме  236 791 рубль 89 копеек»

          2.   В пункте 5 число «3 402 619,00» заменить числом «3 719 785,00».

          3. Приложение  1 к решению Совета сельского поселения «Якша» «О  бюджете муниципального образования сельского поселения «Якша»  на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
          4. Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Якша» «О  бюджете муниципального образования сельского поселения «Якша»  на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

         5.  Приложение 5 к решению Совета сельского поселения «Якша» «О  бюджете муниципального образования сельского поселения «Якша»  на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
         6.  Приложение 7 к решению Совета сельского поселения «Якша» «О  бюджете муниципального образования сельского поселения «Якша»  на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
         7.   Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения
«Якша»                                                                                                               В.А.Сафонов